LIÊN ĐOÀN LAO ÑỘNG  TÆNH TAÂY NINH        COÄNG HOAØ XAÕ HOÄI CHUÛ NGHÓA VIEÄT NAM
     LIEÂN ÑOAØN LAO ÑOÄNG                                        Ñoäc laäp – Töï do – Haïnh phuùc
HUYEÄN DÖÔNG MINH CHAÂU
          Huyện  Döông Minh Chaâu, ngaøy  24 thaùng  5 naêm 2018
         Số: 08/TB-LĐLĐ

THÔNG BÁO
Về việc kiểm tra, chấm điểm công đoàn cơ sở trường học
Năm học 2017 - 2018

Thực hiện Kế hoạch số 06/KH-LĐLĐ, ngày 10/5/2018 của Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động huyện Dương Minh Châu về việc phúc tra, chấm điểm công đoàn cơ sở trường học vững mạnh, năm học 2017-2018;
Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động huyện thống nhất thông báo đến các công đoàn cơ sở nội dung, hình thức chấm điểm như sau:

1. Nội dung:
- Kiểm tra, chấm điểm CĐCS trường học vững mạnh theo Quyết định số 300/QĐ-LĐLĐ, ngày 05/01/2018 Về việc ban hành Bảng điểm xây dựng Công đoàn cơ sở trường học vững mạnh năm học 2017 - 2018;
- Kiểm tra tài chính công đoàn;
- Kiểm tra việc thực hiện Điều lệ Công đoàn;
- Kiểm tra, chấm điểm Đơn vị đạt chuẩn văn hóa năm học 2017 - 2018;
- Kiểm tra, chấm điểm phong trào “Xanh - sạch - đẹp. Đảm bảo an toàn vệ sinh lao động”;
2. Hình thức
- Chia thành 02 đoàn kiểm tra, chấm điểm (có lịch chấm điểm và Quyết định thành lập đoàn kiểm tra kèm theo)
- Riêng hồ sơ “Đơn vị văn hóa” các công đoàn cơ sở nộp hồ sơ cho đoàn kiểm tra (lưu ý hồ sơ phải có Ban Giám hiệu nhà trường ký, đóng dấu).

Trên đây là Thông báo về việc kiểm tra, chấm điểm công đoàn cơ sở trường học năm học 2017 - 2018./.

  Nơi nhận:					                          TM. BAN THƯỜNG VỤ
- Các CĐCS;			                                                       PHÓ CHỦ TỊCH
- Lưu VP.

                                   	             (Đã ký)

                                      Thái Thị Bích Thủy